a - Y
48° Trofeo Liberazione | & {UISP
Polisportiva Quadrilatero * domenica 12 maggio 2024 comunt b rereans | SPOTEPEItULE Y
Risultati - 3 pagine
Pos No. Cognome nome Societa Ss Anno Gara Tempo Rmifmo Per cat.
1 1 VALANDRO Federico QUADRILATERO M 1992 11,5Km 39'09 03:24 1°EM
2 97 SGRAVATTO Andrea LIBERO M 1996 11,5Km 40'14 03:30 2°EM
3 111 ZAPPAROLI Andrea SD RENO RUNNER M 1988 11,5Km 41'06 03:34 3°EM
4 9 SORIANI Federico QUADRILATERO M 1974 11,5Km 41'52 03:38 1°GM
5 20 GARBELLINI Francesco QUADRILATERO M 1994 11,5Km 42'24 03:41 4°EM
6 119 TARTARI Alfredo QUADRILATERO M 1978 11,5Km 42'43 03:43 1°FM
7 105 FERRINI Francesco LIBERO M 1991 11,5Km 43'47 03:49 5°EM
8 126 PECCHIELA Omar LIBERO M 1978 11,5Km 44'15 03:51 2°FM
9 113 GAVRILAS Ionel LIBERO M 1979 11,5Km 44'30 03:52 3°FM
10 90 MAINETTI Matteo LIBERO M 1970 11,5Km 44'54 03:54 2°GM
11 301 ALFIERI Rosa ATL REGGIO F 1970 11,5Km 45'00 03:55 1°CF
12 84 LUCIANI Domenico ATLETICA DELTA M 1976 11,5Km 45'08 03:55 4°FM
13 64 BORASO Marco SALCUS M 1977 11,5Km 45'19 03:56 5°FM
14 116 ZANIRATO Mauro LIBERO M 1977 11,5Km 45'19 03:56 6°FM
15 63 FINOTELLO Fabio SALCUS M 1971 11,5Km 45'26 03:57 3°GM
16 336 CHUBAK Nadiya LUGHESINA F 1976 11,5Km 45'54 03:59 1°BF
17 67 FOUZI Mustapha SALCUS M 1979 11,5Km 46'02 04:00 7°FM
18 3 PIASENTINI Marco QUADRILATERO M 1989 11,5Km 46'28 04:02 6°EM
19 29 CALLEGARI Paolo LIBERO M 1977 11,5Km 46'36 04:03 8°FM
20 68 LUNARDI Enrico SALCUS M 1987 11,5Km 46'41 04:04 7°EM
21 70 LIBANORI Agostino SALCUS M 1958 11,5Km 46'49 04:04 1° HM
22 79 BIGONI Mattia LIBERO M 2005 11,5Km 46'58 04:05 8°EM
23 60 MARIGLIANO Giovanni SALCUS M 1990 11,5Km 47'00 04:05 9°EM
24 120 BELCASTRO Vittorio CINQUE CERCHI M 1995 11,5Km 47'03 04:05 10°EM
25 77 MARETTI Mirco LIBERO M 1972 11,5Km 47'10 04:.06 4°GM
26 78 BONADIMAN Saverio LIBERO M 1984 11,5Km 47'19 04:07 9°FM
27 61 FAVA Roberto SALCUS M 1974 11,5Km 47'41 04:09 5°GM
28 41 GRANDI Denis LIBERO M 1970 11,5Km 48'23 04:13 6°GM
29 110 DAVI Rudy LIBERO M 1978 11,5Km 48'42 04:14 10°FM
30 129 GOBBO Simone ATLETICA DELTA M 1986 11,5Km 49'25 04:18 11°EM
31 99 BALZANI Luciano PODISTICA SEVEN ASD M 1953 11,5Km 49'27 04:18 1°IM
32 52 GIBERTI Mattia FARO FORMIGNANA M 1982 11,5Km 49'30 04:18 11°FM
33 306 RIMENSI Elisabetta QUADRILATERO F 1994 11,5Km 49'30 04:18 1° AF
34 31 CAMILLERI Domenico LIBERO M 1975 11,5Km 49'40 04:19 12°FM
35 58 BARALDINI Massimo LIBERO M 1975 11,5Km 49'47 04:20 13°FM
36 21 RIMENSI Michele QUADRILATERO M 1968 11,5Km 5020 04:23 7°GM
37 351 MANCIN Giorgia LIBERO F 1995 11,5Km 50'32 04:23 2° AF
38 118 BARALDINI Stefano LIBERO M 1962 11,5Km 50'35 04:24 2°HM
39 83 BENAZZI Maximiliano ATLETICA DELTA M 1976 11,5Km 50'38 04:24 14°FM
40 55 BELLUCCO Armando FARO FORMIGNANA M 1963 11,5Km 50'42 04:25 3°HM
41 17 MARIANI Mariano QUADRILATERO M 1961 11,5Km 50'56 04:26 4° HM
42 43 NERVO Giuliano PONTELUNGO M 1960 11,5Km 50'57 04:26 5°HM
43 39 NEGRI Renato LIBERO M 1963 11,5Km 50'59 04:26 6° HM
44 91 BERGAMINI Christian LIBERO M 1973 11,5Km 51'09 04:27 8°GM
45 54 TOSI Franco FARO FORMIGNANA M 1971 11,5Km 5121 04:28 9° GM
46 87 RUBIN Filippo LIBERO M 1980 11,5Km 51'31 04:29 15°FM
47 112 PARMIANI Edmondo LIBERO M 1966 11,5Km 51'37 04:29 10° GM
48 106 BONINI Gian Luca FUTURA CA' DEL BOSCO M 1960 11,5Km 51'49 04:31 7°HM
49 117 TEMPORIN Fabrizio LIBERO M 1967 11,5Km 51'51 04:31 11°GM
50 33 MAIETTI Francesco LIBERO M 1990 11,5Km 51'58 04:31 12° EM
51 86 BOCCHI Lorenzo LIBERO M 1971 11,5Km 51'59 04:31 12°GM
52 19 GARGIONI Stefano QUADRILATERO M 1960 11,5Km 52'01 04:31 8°HM
53 37 DESERTI Simone LIBERO M 1972 11,5Km 52'14 04:32 13°GM
54 103 FORLANI Nicola LIBERO M 1979 11,5Km 52'16 04:32 16°FM
55 57 GRANDI Pierpaolo FARO FORMIGNANA M 1974 11,5Km 52'38 04:35 14°GM
56 104 ANSELMINI Andrea LIBERO M 1974 11,5Km 52'40 04:35 15°GM
57 354 BIGONI Patrizia LIBERO F 1977 11,5Km 52'43 04:35 2°BF
58 122  BIAGI Filippo LIBERO M 1982 11,5Km 52'52 04:36 17°FM
59 69 TROVOQ' Paolo SALCUS M 1968 11,5Km 52'58 04:37 16° GM
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Pos

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

\,

No.

350
59
128
98
45
80
133
62
71
28
51
48
23
53
13

328
100
347
102
325
38
123
302
46
130
345
331
344
315
12
124
49
127
308
131
11
93
14
322
327
134
35

16
15

340
75
74
73

324
56

115
47

114
26

101

313
30

338

132

352

Cognome nome

ZAPPAROLI Alessia
GARBO Riccardo
TADDIA Paolo
DELAITI Gianfranco
ALBERGHINI Giancarlo
MARCHETTI Martino
BARILLARI Massimo
CHIEREGATO Daniele
SONDERLI Paolo
BOSCHETTI Stefano
STORARI Paolo
MANTOVANI Enrico
MARCHI Marco
DOMENICALI Franco
MASSARENTI Lauro
BARALDI Mirko
ROSIGNOLI Chiara
CAUQUIL Florent Jacques
FREDA Monica

SALMI Augusto
FATTIBENE Valentina
ZAPPATERRA Vittorio
BARTOLI Stefano
PACCHIEGA Chiara
BARZOTTI Mario
FERRO Giuliano
ZOCCA Cecilia
ZHIVANI Drita
PINIZZOTTO Santina
PANTALEONI Paola
VANZI Michele
BOTTONI Michele
ZANNINI Milo

VALLI Nadir
POMPOLI Chiara
ROCAMBOLE Cristiano
COSTA David
NICOLETTI Massimo
SFRISO Andrea
MARINO Raffaella
PEDARZINI Katia
PERRINO Alfonso
CASONI Lorenzo
MINGARDO Claudio
RIZZA Giovanni
ROMAGNOLI Massimiliano
MASCELLANI Lorenzo
PURIFICATO Giuseppe
STOPPA Debora
BERTO Massimo
STOPPA Federico
BOVOLENTA Paolo
CAPPELLI Lisa
FELLONI Gianni
PARESCHI Dario
MARZOLA Giulio
FERIOLI Mario
BERSELLI Mauro
PERDONATI Stefano
VACCHI Barbara
ROBUSTINI Mauro
GUSELLA Mariagrazia
LEPIANI ESPOSITO Fabio
SUPERCHI Valentina

Societa

LIBERO

SALCUS

Ferrariola

ATLETICA COPPARO
LIBERO

LIBERO

ATLETICA DELTA
SALCUS

SALCUS

LIBERO

FARO FORMIGNANA
FARO FORMIGNANA
QUADRILATERO

FARO FORMIGNANA
QUADRILATERO
QUADRILATERO

FARO FORMIGNANA
LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO
QUADRILATERO
PONTELUNGO

GP AVIS TAGLIO DI PO
LIBERO

FARO FORMIGNANA
LIBERO

LIBERO
QUADRILATERO
LIBERO

FARO FORMIGNANA
LIBERO
QUADRILATERO
CORRIFERRARA
QUADRILATERO
LIBERO
QUADRILATERO
LIBERO

FARO FORMIGNANA
QUADRILATERO
LIBERO
QUADRILATERO
QUADRILATERO
QUADRILATERO
QUADRILATERO
QUADRILATERO

GP AVIS TAGLIO DI PO
GP AVIS TAGLIO DI PO
GP AVIS TAGLIO DI PO
GP AVIS TAGLIO DI PO
LIBERO

FARO FORMIGNANA
LIBERO

FARO FORMIGNANA
LIBERO
QUADRILATERO
LIBERO MOVIMENTO PO RIVER
QUADRILATERO
LIBERO

GP AVIS TAGLIO DI PO
LIBERO

LIBERO
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Anno

1988
1962
1966
1971
1956
1972
1969
1977
1962
1960
1967
1967
1965
1965
1965
1972
1984
1968
1970
1970
1976
1981
1968
1969
1951
1953
1995
1975
1987
1965
1949
1969
1961
1953
1973
1977
1983
1973
1970
1990
1968
1973
1977
1957
1956
1983
1967
1954
1989
1973
1982
1960
1991
1947
1998
1958
1954
1967
1971
1973
1962
1966
1981
1970

Gara

11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km

Tempo
53'07
53'31
53'42
53'48
53'52
53'57
53'59
54'01
54'05
54'07
54'32
54'34
54'36
54'45
54'52
54'52
55'05
55'18
5526
55'27
55'48
55'49
55'52
56'03
56'12
56'19
56'32
56'34
56'36
56'45
56'57
57'14
57'37
57'39
57'41
57'45
57'47
57'53
58'08
58'20
58'29
58'39
58'40
58'48
58'48
59'12
59'19
59'23
59'35
59'35
59'36
59'37
59'43

1h00'43

1h00'59
1h01'17
1h01'34
1h01'39
1h01'43
1h01'44
1h01'50
1h02'06
1h02'12
1h02'19

Ritmo

min/km

04:37
04:39
04:40
04:41
04:41
04:41
04:41
04:42
04:42
04:43
04:44
04:44
04:45
04:46
04:46
04:46
04:47
04:49
04:49
04:49
04:51
04:51
04:52
04:52
04:53
04:54
04:55
04:55
04:55
04:56
04:57
04:59
05:01
05:01
05:01
05:01
05:01
05:02
05:04
05:04
05:05
05:06
05:06
05:07
05:07
05:09
05:10
05:10
05:11
05:11
05:11
05:11
05:11
05:17
05:18
05:20
05:21
05:22
05:22
05:22
05:23
05:24
05:25
05:25

Per cat.
3° AF
9° HM
17° GM
18° GM
10° HM
19° GM
20° GM
18° FM
11° HM
12° HM
21° GM
22° GM
23° GM
24° GM
25° GM
26° GM
3°BF
27° GM
2° CF
28° GM
4° BF
19° FM
29° GM
3° CF
2°IM
3°IM
4° AF
5° BF
5° AF
4° CF
4° IM
30° GM
13° HM
5°IM
5° CF
20° FM
21°FM
31° GM
32° GM
6° AF
6° CF
33° GM
22° FM
14° HM
15° HM
23° FM
34° GM
6° IM
7° AF
35° GM
24° FM
16° HM
8° AF
7°IM
13° EM
17° HM
8°IM
36° GM
37° GM
7° CF
18° HM
8° CF
25° FM
9° CF
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Pos No. Cognome nome
124 50 TEBALDI Massimo
125 72 BASAGLIA Marco
126 314 NANNINI Laura
127 34 NACCA Domenico

128 36 BUZZI Simone

129 321 CAMANZI Ilaria

130 32 SCIAVICCO Guido
131 6 CASSANI Luca

132 303 BREVEGLIERI Cinzia
133 356 BRATTI Elisa

134 339 TUROLA Germana
135 349 BOVINA Nadia

136 94 BRUNELLI Alessio
137 96 GROSSI Giuseppe
138 44 GRUPPIONI Alberto
139 330 BOTTONI Cecilia
140 22 FRANCIOSI Adriano
141 355 GNITKO Tatiana

142 42 TOMASI Pierluigi
143 304 ZAROUAL Miriam
144 18 FRANCHINI Luca
145 341 BENINI Elisa

146 320 MELLONI Sara

147 40 MAGRI Andrea

148 343 MALAVASI Maria Beatrice
149 348 GOTTI Irene

150 109 PACCHIEGA Tiziano
151 88 GIORIO Marco

152 4 MARANGONI Dario
153 108 VEZZELLI Giulio

154 125 TREVISI Simone
155 309 RAGAZZI Silvia

156 317 MARANGONI Emanuela
157 318 GONZALES GARCIA Laura
158 329 MANZONI Sonia

159 311 CARLETTI Rossella
160 65 DALLA VECCHIA Angelo
161 319 VAROLO Laura

162 337 ZIOTTI Elisa.

163 323 NERI Margherita
164 10 BUZZONI Umberto
165 24 BIGONI Corrado
166 121 BATTAGLIA Giuliano
167 66 TOSATTI Mario

168 305 ALVONI Serena

169 332 VALLI Samantha
170 25 BUZZONI Sandro
171 310 LOVATO Stefania
172 333 PICKOVA Dana

173 85 MAZZANTI Graziano
174 334 MOLINARI Anna

175 335 CATTABRIGA Cristina

\

Societa

FARO FORMIGNANA
SALCUS

STELLA ALPINA RENAZZO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO
QUADRILATERO
QUADRILATERO
GP VIGARANO

GP AVIS TAGLIO DI PO

VIGARANESE
LIBERO

LIBERO
PONTELUNGO
FARO FORMIGNANA
QUADRILATERO
FARO FORMIGNANA
LIBERO
QUADRILATERO
QUADRILATERO
LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO
QUADRILATERO
LIBERO

LIBERO
QUADRILATERO
LIBERO

LIBERO

FARO FORMIGNANA
GP VIGARANO
SALCUS

LIBERO

SALCUS

LIBERO
QUADRILATERO
QUADRILATERO
QUADRILATERO
SALCUS
QUADRILATERO
INVICTA
QUADRILATERO
QUADRILATERO
INVICTA
ATLETICA DELTA
LIBERO

LIBERO
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Anno

1961
1966
1975
1989
1972
1984
1975
1963
1967
1976
1964
1962
1986
1966
1953
1974
1953
1977
1961
1988
1968
1973
1978
1986
1965
1968
1954
1971
1972
1984
1979
1968
1967
1987
1973
1954
1944
1974
1979
1975
1968
1968
1946
1974
1969
1969
1967
1975
1953
1965
1965
1975

Gara

11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km
11,5Km

Tempo

1h02'34
1h02'38
1h02'57
1h03'09
1h03'11
1h03'11
1h03'28
1h03'55
1h03'59
1h04'06
1h04'09
1h04'10
1h04'18
1h04'22
1h04'34
1h04'34
1h04'37
1h04'49
1h04'50
1h05'00
1h05'01
1h05'15
1h05'29
1h05'49
1h05'57
1h06'05
1h06'09
1h06'45
1h06'50
1h07'14
1h07'28
1h07'44
1h07'55
1h08'18
1h08'27
1h08'35
1h08'58
1h09'06
1h09'17
1h10'06
1h10'07
1h10'07
1h11'19
1h11'24
1h11'28
1h15'31
1h15'56
1h15'57
1h17'25
1h1824
1h20'46
1h22'34

Ritmo

min/km

05:26
05:27
05:28
05:29
05:29
05:29
05:31
05:34
05:34
05:34
05:35
05:35
05:35
05:36
05:37
05:37
05:37
05:38
05:38
05:39
05:39
05:40
05:41
05:43
05:44
05:45
05:45
05:48
05:49
05:51
05:52
05:53
05:55
05:56
05:57
05:58
06:00
06:01
06:01
06:06
06:06
06:06
06:12
06:13
06:13
06:34
06:36
06:36
06:44
06:49
07:01
07:11

Per cat.
19° HM
38° GM
6° BF

14° EM
39° GM
7° BF

26° FM
20° HM
10° CF
8° BF

1° DF

2° DF

15° EM
40° GM
9° IM

11° CF
10° IM
9° BF

21° HM
9° AF

41° GM
12° CF
10° BF
16° EM
13° CF
14° CF
11°IM
42° GM
43° GM
27° FM
28° FM
15° CF
16° CF
10° AF
17° CF
3° DF

12°IM
18° CF
11° BF
12° BF
44° GM
45° GM
13°IM
46° GM
19° CF
20° CF
47° GM
13° BF
4° DF

48° GM
21° CF
14° BF
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